
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «ДЕТСКИЙ САД № 65» 

ГУО администрации города Красноярска 

660012, г. Красноярск, ул. Судостроительная, 147, тел/факс (8-3912) 28-52-28,  

е-mail: dou65@mailkrsk.ru  

ОГРН 1162468105843, ИНН/КПП 2464130500/246401001 

 

 
«10» января 2023 г. 

 

    ПРИКАЗ № 02-08/53-2 

 

«О внедрении целевой модели наставничества МАДОУ № 65» 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий национального проекта 

«Образование», муниципальной дорожной картой по внедрению и реализации 

региональной целевой модели наставничества педагогических работников (приказ ГУО от 

23.05.2022 № 253-п) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному лицу за организацию деятельности по реализации целевой модели 

наставничества в МАДОУ № 65 заместителю заведующего по УВР Рожковой Д. А.: 

- разработать Положение о целевой модели наставничества и План мероприятий 

(дорожную карту) по реализации целевой модели наставничества 

2. Утвердить Положение о целевой модели наставничества в МАДОУ № 65. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Заведующий МАДОУ № 65                                                           Фрицлер Е.Н. 

 

 

 

 

 

mailto:dou65@mailkrsk.ru

